

Maare Advokatanpartsselskab

CVR-nr. 31588294

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.07.2015

Dirigent

Navn: Ole Maare

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maare Advokatanpartsselskab
Slotsgade 21,2
5100 Odense C

CVR-nr.: 31588294
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Ole Maare, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2014 haft et underskud på 1.062 t.kr. Ledelsen betragter resultatet som utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2015.

Som følge af selskabets væsentlige underskud har selskabet ikke løbende været i stand til at betale skat og moms rettidigt. Selskabet har i 2015 afviklet en væsentlig del af gælden til skattevæsenet og opnået en afdragsordning med SKAT for det resterende beløb.

Særlige risici

Selskabet er afhængigt af, at banken fortsat stiller kredit til drift af selskabet til rådighed og at selskabet overholder den med SKAT indgåede afdragsordning. Det er selskabets forventning at der opnås et væsentligt positivt resultat for 2015, og det er således ledelsens vurdering, at finansieringen til selskabets løbende drift er dækket.

Selskabet hovedanpartshaver har endvidere afgivet støtteerklæring dækkende regnskabsåret 2015.

Da ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje, er det ledelsens vurdering, at der ikke er et nedskrivningsbehov på goodwillen og det udskudte skatteaktiv.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.670.115	3.620
Personaleomkostninger	2	(2.656.037)	(3.838)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(208.014)</u>	<u>(292)</u>
Driftsresultat		(1.193.936)	(510)
Andre finansielle indtægter		396	3
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(161.768)</u>	<u>(125)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.355.308)	(632)
Skat af ordinært resultat	5	<u>292.690</u>	<u>113</u>
Årets resultat		<u>(1.062.618)</u>	<u>(519)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.062.618)</u>	<u>(519)</u>
		<u>(1.062.618)</u>	<u>(519)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Goodwill		525.000	675
Immaterielle anlægsaktiver	6	525.000	675
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	58
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	0	58
Andre tilgodehavender		105.266	205
Udskudt skat		522.498	230
Finansielle anlægsaktiver		627.764	435
Anlægsaktiver		1.152.764	1.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		418.691	200
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.914.731	1.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		989.485	882
Andre tilgodehavender		1.800	2
Periodeafgrænsningsposter		70.454	94
Tilgodehavender		3.395.161	2.945
Likvide beholdninger		9.065	8
Omsætningsaktiver		3.404.226	2.953
Aktiver		4.556.990	4.121

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		37.670	1.100
Egenkapital		<u>537.670</u>	<u>1.600</u>
Bankgæld		1.060.698	1.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	151
Anden gæld		2.958.622	1.047
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.019.320</u>	<u>2.521</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.019.320</u>	<u>2.521</u>
Passiver		<u>4.556.990</u>	<u>4.121</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.100.288	1.600.288
Årets resultat	0	(1.062.618)	(1.062.618)
Egenkapital ultimo	500.000	37.670	537.670

Noter

1. Going concern

Selskabet er afhængigt af, at banken fortsat stiller kredit til drift af selskabet til rådighed og at selskabet overholder den med SKAT indgåede afdragsordning. Det er selskabets forventning at der opnås et væsentligt positivt resultat for 2015, og det er således ledelsens vurdering, at finansieringen til selskabets løbende drift er dækket. Selskabet hovedaktionær har endvidere afgivet støtteerklæring dækkende regnskabsåret 2015.

	2014 kr.	2013 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.461.457	3.466
Pensioner	162.588	254
Andre omkostninger til social sikring	31.992	118
	2.656.037	3.838
	2014 kr.	2013 t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	150.000	150
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	58.014	142
	208.014	292
	2014 kr.	2013 t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	151.526	110
Øvrige finansielle omkostninger	10.242	15
	161.768	125
	2014 kr.	2013 t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(292.690)	(144)
Effekt af ændrede skattesatser	0	31
	(292.690)	(113)

Noter

	Goodwill kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.500.000
Kostpris ultimo		1.500.000
Af- og nedskrivninger primo		(825.000)
Årets afskrivninger		(150.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(975.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		525.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.629.517	196.339
Kostpris ultimo	1.629.517	196.339
Af- og nedskrivninger primo	(1.571.503)	(196.339)
Årets afskrivninger	(58.014)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.629.517)	(196.339)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.000.000 kr.